身份证号码：42010219541114

住所：湖北省孝感市汉川市经济开发区新河工业园路特一号

通讯地址：湖北省孝感市汉川市经济开发区新河工业园路特一号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

第三节 本次权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人有意通过引入实力雄厚，有业务协同性，认同上市公司发展理念的国有战略控股投资者，

进一步优化上市公司股权结构，推动上市公司产业深化发展与转型升级，增强上市公司持续经营能力及盈利

能力。

二、是否拟在未来12个月内继续增持或减少上市公司股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减少在上市公司中拥有权益的股份的

计划；若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动前，李洁持有上市公司股份165,322,233股，占总股本15.98%；郭志先持有上市公司股份20,

189,677股，占总股本1.95%；周晓璐持有上市公司股份15,049,496股，占总股本1.46%；李汉华持有上市公司

股份16,117,686股，占总股本1.56%。本次权益变动之前，李洁为上市公司的控股股东，李洁家族为上市公司的

实际控制人。

本次权益变动后，李洁持有上市公司123,991,675股股份，占上市公司总股本的11.99%，但根据《表决权

放弃协议》，李洁不再拥有上市公司表决权；郭志先持有上市公司15,142,258股股份，占上市公司总股本的

1.46%；周晓璐持有上市公司11,287,122股股份，占上市公司总股本的1.09%；李汉华不再持有上市公司股份。

本次权益变动完成后，无锡建发将持有康欣新材15.77%的股份及15.77%股份对应的表决权，且与李洁家

族的表决权差额将超过10%。 本次权益变动前，康欣新材控股股东、实际控制人为李洁家族；本次权益变动后，

康欣新材控股股东、实际控制人将变更为无锡建发。

二、信息披露义务人持股变动前后持股情况

本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有216,679,092� 股上市公司股份， 占上市公司股本总额的

20.95%。

本次权益变动中，信息披露义务人向无锡建发转让其持有的康欣新材66,258,037股，占上市公司股份总

额的6.41%。

本次权益变动前后，信息披露义务人与无锡建发于上市公司拥有权益的股份及拥有表决权的股份情况如

下：

股东

本次权益变动前

持股数（股） 持股比例（%） 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例（%）

李洁 165,322,233 15.98 165,322,233 15.98

无锡建发 96,884,675 9.37 96,884,675 9.37

郭志先 20,189,677 1.95 20,189,677 1.95

周晓璐 15,049,496 1.46 15,049,496 1.46

李汉华 16,117,686 1.56 16,117,686 1.56

股东

本次权益变动后

持股数（股） 持股比例（%） 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例（%）

无锡建发 163,142,712 15.77 163,142,712 15.77

李洁 123,991,675 11.99 - -

郭志先 15,142,258 1.46 15,142,258 1.46

周晓璐 11,287,122 1.09 11,287,122 1.09

李汉华 - - - -

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）协议转让当事人

1、合同主体

转让方（甲方）：李洁、郭志先、周晓璐、李汉华

受让方（乙方）：无锡市建设发展投资有限公司。

2、签订时间

2019年8月22日

（二）协议转让股份数量及比例

根据协议约定，甲方同意按照每股6.5元的价格，通过协议转让的方式向乙方转让上市公司66,258,037股

（占上市公司总股本的6.4063%），转让价款人民币430,677,240.50元。

（三）转让价款及其支付

（1）标的股份向乙方转让的过户登记手续办理完毕之日起三（3）个交易日内，乙方应当向甲方指定的银

行账户支付股份转让价款人民币430,677,240.50元。

（2）双方同意除上述约定以外，乙方支付任何一笔股份转让价款的前提是李洁做出的表决权放弃已经生

效，且各项承诺、陈述和保证条款持续的真实、完整和有效。

（四）流程办理

（1）本协议生效之日起十（10）个交易日内，甲方和乙方应共同向上海证券交易所就标的股份的转让办

理合规性确认手续。

（2）上海证券交易所就标的股份向乙方转让出具合规性确认函之日的下一个交易日内，甲方应当促成湖

北思赟企业咨询中心（有限合伙）将其持有的上海趵虎投资管理中心（有限合伙）的10.24%的合伙份额（对应

人民币300,000,000元的实缴出资额）质押给乙方并完成质押登记。